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Curs Politici 

ed. Politici ed Strat. Fiz Strat Mint
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Politici ed. 

seminar curs
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14.30

Strat Mint Instr. Int. Instr.int. Instr.int.

Strat. 

Mint

Politici ed Strat. Fiz

seminar seminar seminar curs curs seminar

Seminar

Politici educationale incluzive conf. univ. dr. Adriana Nicu 14 curs, 14 seminar

Strategii de incluziune a persoanelor cu dizabilități mintalelect. univ. dr. Alina Mag 14 curs, 28 seminar

Strategii de incluziune a persoanelor cu dizabilități fizice și tulburări de limbajlect. univ. dr. Maria Marcu 14 curs, 28 seminar

Instrumente de intervenție și adaptare curriculară prof. univ. dr. habil. Daniel Mara 28 curs, 28 seminar

Consiliere educațională în mediul incluziv lect. univ. dr. Eveline Cioflec 14 curs

Stagiu practic de observare și intervenție în educație incluzivălect. univ. dr. Alina Mag 28 laborator
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18.00-

19.30

8.00-9.30

9.40-

11.10

11.20-

12.50

14.40-

16.10

16.20-

17.50

Cons curs

Deschidere 

festiva

Stagiu P Stagiu P



ORAR MASTER AN I IESI SEM. I 2025-2026

S-15.11 J-20.11 V-21.11 S-22.11 V-28.11 S-29.11 S-6.12 V-12.12 S-13.12 V-19.12 S-20.12 V-16.01 S-17.01

Strat. Fiz. Strat. Mint.

Consiliere curs curs

Instr. Int Politici Ed. Strat. Fiz Str. Fiz

Stagiu P curs curs
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